
Julfesten 5 december 2021 

166 medlemmar trotsade snöväder och oro för Covid 19 och kom till julfesten. Alla visade 

ordentligt upp vaccinationsbevis innan de släpptes in.  

Därefter hälsade Håkan alla välkomna och speciellt välkommen var Ralph Arnestig som stod för 

underhållningen under kvällen. Håkan beklagade att vi i år inte hade något luciafölje som sjöng för 

oss såsom varit brukligt. Efter dessa ord inträdde ändå ett följe i salen – vitklädda och med ljus i 

hår. Detta följe bestod av nio damer i åldrarna någonstans mellan 65 och 76 år. Det var damerna i 

styrelsen samt mötesvärdarna som var överlyckliga över att en gång i livet äntligen få vara lucior. 

Det är alltså aldrig för sent för detta uppdrag. Där kom dom i vita särkar och blåa band om midjan 

och i håret luciakronor av skiftande slag. Där var kronor med spretande ljus, någon med 

barnkrona i tyg och undertecknad med golvmopp på huvudet med ljus i. Stackars Ralph hade 

vissa besvär med att synkronisera spelandet med sången, han hade det inte lätt. Vi hade inte 

hunnit med någon vidare övning innan. Men det var ju spex så det gjorde inte så mycket. Många 

skratt blev det. 

Ralph underhöll därefter en stund med spel, sång och roliga historier och sedan vidtog julbordet. 

Ett bord åt gången fick hämta mat och det hela förflöt föredömligt. Maten kom i år från Bolåsa 

Värdshus i Mölnlycke och den trevlige kocken med två hjälpredor stannade hela kvällen och 

servade oss så att mötesvärdarna kunde koppla av och delta i festen. De fick förstås som vanligt 

en hel att göra när julbordet var färdigätet men de är ett väl inkört gäng som jobbar otroligt bra 

tillsammans. Maten var jättegod och kocken med medhjälpare avtackades från scenen med en 

blombukett. 

Ralph underhöll en bra stund till efter att magarna hade fått sitt och julfesten avslutades som 

vanligt med att Hasse läste dikten Tomten, varefter alla styrelsemedlemmar och mötesvärdar 

önskade god jul och gott nytt år medelst sång.  

För er som inte kunde vara med och för er som inte uppfattade texten till ”Luciasången”, som ju 

var omgjord för att passa just dessa åldrade – oj förlåt – årsrika lucior, skriver jag ner den här: 

I) I dagspress och veckoblad, foto-grafi-er      2) Mitt kort det skicka´jag en dag till Kinna 

på töser från landet, som vill bli lucior.      Mamma sa jag var bra, så jag borde vinna. 

Jag som är ljus och nätt, skicka´in mitt porträtt      Men det var som förgjort, de slängde bort  

för jag tänkte bli lucia, en sankta lucia.      mitt kort. 

         Jag fick inte bli lucia, Kinnas lucia. 

3) Från Göteborg fick jag, kortet tillbaka,      4) I Rävlanda tänkte jag bli aspiranten. 

de gav det ej en blick, förrän dom vrakat.      När jag kom tid dom sa ”God dag lilla tanten”. 

I stan förstår dom ej        Ej ens i Bollebygd 

skönhet och grace, ack nej.       fick jag ju vara med. 

Jag fick inte bli lucia, Götets lucia.       Den som finge bli lucia, en sankta lucia. 

5) Mitt liv har fått en knäck, hjärtat vill skria 

men kanske i skolmatsal blir jag lucia. 

Här i en särk jag står 

med talgdankar i mitt hår. 

Jag har blivit en lucia, en SPF-lucia.  

Till er alla från oss alla: 

En riktigt God Jul och ett Gott Nytt År! 

Rosey 


